Fides Bona.

Bona Fides qui requiratur ad prescriptionem. p. 313. n. 17.
An per superveniens dubium bona fides tollatur. ibid. n. 73.

Vide Prescriptionem.

Filius.

Filius-familias qui. p. 300. n. 86.
Quomodo olim iure Romano erant sub patris potestate instar servorum. ibid.
Que inter utroque differentia. ibid.
Postmodum hac temperata circa Filios. ibid.
Quadruplex nunc eorumdem speculum. ibid. n. 87.

Peculium castrense qualiter sit filiorum familia.
Vide Peculium.

An filio familia censeatur adventitia merces operarum extraordinariorum. p. 301. n. 93.

Mores hodierni qui. ibid. n. 94.

Filius familias de quibus bonis contrahere possint. p. 391. n. 52.

Filio non emancipato donatio facta quomodo valeat. p. 405. n. 36.

Filius naturalis, qui censeatur iure civili, sive canonico. p. 411. n. 73.

Filius naturalis quomodo à Patre possint iure scribi heredes. ibid. n. 71.

Quid ad illos devolvatur ab intestato. ibid.

Matri qui succedant naturales. ibid. n. 72.

Filius familias sine consensu parentum mutuum accipientes non tenentur solvere. p. 414. n. 5.

Quidam casus excipiuntur. ibid.

Filius in gravi patris necessitate nequit ingredi Religionem. p. 531. n. 15.

Quo casu etiam professus tenetur exire. ibid. n. 16.

Quid si necessitas post professionem obveniat. ibid.

Fenus.

Quid fenus, & qui fenerator. p. 424. n. 6.
Vide Ulura.

Fornicatio.

Simplex fornicatio est peccatum mortale iuxta fidem. p. 265. n. 23.

Ratio illius malitia unde sumatur. ibid.

Concubinatus quid superaddat simplici fornicationi. ibid. n. 24.

De penis illius. ibid.

Fortitudo.

Quid fortitudo generet sumpta. p. 281. n. 1.

Quid speciatim sumpta. ibid.

An sit virtus specialis. ibid.

Moderatur timor, et audaciam & tristitiam. ibid. n. 2.

An vexetur circa passionem, an immediate circa actiões. ibid.

Qui sint actus fortitudinis. ibid. n. 3.

Martyrium qui sit actus fortitudinis. ibid. n. 4.

Quæ sunt incrementa fortitudinis. ibid. n. 5.

Ei per defectum opponuntur timiditas & ignavia, vitia invicem connexa. p. 282. n. 6.

An sint gravia peccata. ibid.

Per excessum opponuntur intimitas & temeritas. ibid. n. 7.

Unde nascuntur. ibid.

Qualiter sumptuosa. ibid.

Partes fortitudinis sunt, Magnanimitas, Magnificencia, Patientia, Longanimitas, Perseverantia seu Constantia. ibid. n. 8.

Qualiter patientia se habeat ad fortitudinem. p. 283. n. 14.

Frater Minor.

Frater Minorum altissima paupertas excludit omne omnium temporalium, etiam mobilium dominium, tam in speciali quam in communi. p. 304. n. 113.